
Zápis z jednání komise při MČ Praha-Vinoř

Název komise:

Komise pro spolky a církve

Datum a čas konání :

14.3.2023 v 18 hod

Místo konání : KC Vincent

Počet přítomných členů komise Přítomno 7 z celkem 7 členů komise

Program jednání komise (hlavní body, úkoly)

Program:

1. Odsouhlasení účasti hostů na dnešní schůzi – schváleno jednohlasně

2. Seznámení s jednacím řádem komise pro spolky a církve

p.Švarc vznesl připomínky k jednacímu řádu:

1. strana článek 5:   počet členů komise je vždy lichý.
Odůvodnění: žádný zákon neříká, kolik členů má mít komise. V podstatě by tak stačili i 3
členové.                
 
II. čl. 3:  ... případně úřad městské části prostřednictvím Rady městské části.
Odůvodnění: Komise nemá s úřadem nic společného, naším partnerem je pouze Rada. 
 
čl. 9: ..... Poté je zveřejněn úřadem na webových stránkách městské části. Anonymizaci
dokumentu zajistí úřad městské části.
Odůvodnění: Komise není státní správou, je orgánem samosprávy. Anonymizaci zápisů ze
zastupitelstva rovněž zajišťuje úřad, nikoliv zastupitelstvo.

3. Informace o přidělených účelových a neúčelových dotacích

4. Oslavy Vinoře – návrh programu (22.9. - 24.9.2023)

Návrh programu na OSLAVY 935

Pátek 22.9.

18:00 Autogramiáda knihy Tehdy a teď kronikářky Veroniky Cihlářové

19:00 – 21:00 Komentované promítání Film ve Vinoř Vinořáci ve filmu

Výstava obrazů Ettlera, vinný košt ….

Sobota 23.9



Dopoledne - Komentovaná procházka s kronikářkou cca 1,5 h Trasa: Vinořské náměstí, Živanická, V
Podskalí, 25 lidí s rezervací (případně další termín)

13,00 Schůze (ocenění, promítání, historie)

15,00 průvod všech spolků s kapelou 1,5 hodinu bez kladení věnců, zakončený tancem u Normy s
baráčníky

· Navrhujeme jinou kapelu do průvodu (Třehusk) a jinou kapelu na zábavu

· Máme domluvené koně (pan Koča z Myškovic)

20,00 taneční zábava – návrh uskutečnit zábavu v sokolovně z důvodu malé kapacity pod Normou

p.Švarc nabídl cenu pronájmu 450 Kč/hod

. Spolek zahrádkářů nabídl květinovou výzdobu sálu

· Navrhujeme symbolické vstupné 50 Kč

Neděle 24.9.

Neděle Vinořských divadel:

10:30 Divadýlko Na konečný

13:30 Kultura Vinoř

15: 00 RONDEL + vytvoření časové schrány

19:00 Prima den

5 Plakátovací plochy – snaha mít centrální místo na vylepení plakátů – Pavel Karička a Markéta

Imramovská zpracují návrh, který se předloží radě

6 Plán akcí březen – květen

Posílat Markétě Kilingerové informace o akcích, aby mohly být zadány na web

7 Různé – diskuse

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení

Distribuce novin – problém s distribucí, opakovaně stížnost na nedodání novin

Návrh: umístění novin na web

Diskuse – taneční zábava dne 23.9.2023



Návrh: Sokolovna místo sálu pod Normou

Diskuse – plakátovací plochy

Předběžný termín příští schůze: 17.5.2023 – KC Vincent, 18 hod

Seznam úkolů

Datum

zadání
Úkol

Odpovědná osoba (člen

komise)
Stav plnění1 Termín plnění

(datum)

14.3.2023
Zpracování návrhu na plakátovací

plochy
Karička, Imramovská R 30.4.2023

14.3.2023
Oslavy Vinoře - Zpracování „mokré

varianty“
Karička Z 30.4.2023

Zapsal/a: Veronika Víšková

Přílohy zápisu: Prezenční listina

1 Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly

v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány.


